
Note: 
1. https://erp.highereduhry.ac.in/  सभी HONS 3rd  year के छात्र ों से अनुररध है कक वे इस साइट पर अपनी फीस का भुगतान ऑनलाइन करें ।

SrNo. Student Id Student Details Father Name College Roll No. Course Name Username Password

1 241875 Aarti Ved Prakash 4703620008 HONS III 371407 aarti

2 183234 Ajay Kumar Manohar Lal 4703610003 HONS III 371578 ajaykumar

3 174000 Bhawna Shyam Lal 4703620005 HONS III 371398 bhawna

4 208556 Darshna Nathu Ram 4703620007 HONS III 371399 darshna

5 162127 Deepak Beniwal Dharambir Singh 4703610006 HONS III 371388 deepakbeniwal

6 252225 Dojanshu Dharmender 4703610021 HONS III 371412 dojanshu

7 249014 Gurpreet Kaur Iqbal Singh 4703620014 HONS III 371417 gurpreetkaur

8 156414 Harsh Vardhan Lalit Mohan Goyal 4703610013 HONS III 371395 harshvardhan

9 209051 Indu Med Singh 4703620011 HONS III 371414 indu

10 200683 Kamakshi Sharma Mukesh Sharma 4703620015 HONS III 371418 kamakshisharma

11 182057 Karan Janu Satnam Singh 4703610017 HONS III 371404 karanjanu

12 167125 Mohit Kumar Krishan Kumar 4703610015 HONS III 371402 mohitkumar

13 160744 Monika Bhag Ram 4703620004 HONS III 371397 monika

14 246679 Monika Rani Satish Kumar 4703620010 HONS III 371413 monikarani

15 231565 Nancy Rani Swami Dass 4703620001 HONS III 371577 nancyrani

16 255300 Neetu Bala Kuldeep Singh 4703620003 HONS III 371396 neetubala

17 215657 Payal Raj Kumar 4703620022 HONS III 371411 payal

18 212554 Pooja Rani Harbans 4703620009 HONS III 371408 poojarani

19 172039 Prem Raje Ram 4703610001 HONS III 371575 prem

20 217414 Prem Kumar Krishan Kumar 4703610002 HONS III 371576 premkumar

21 240005 Rajan Kumar Milakhraj 4703610019 HONS III 371406 rajankumar

22 171709 Rajesh Mayal Baljeet Singh 4703610020 HONS III 371421 rajeshmayal

23 167183 Reetu Rani Rajender Kumar 4703620013 HONS III 371416 reeturani

24 255564 Rishpal Singh Amreek Singh 4703610016 HONS III 371403 rishpalsingh

25 159557 Shalu Rani Ramesh Kumar 4703620012 HONS III 371415 shalurani

26 261394 Simran Satish Kumar 4703620021 HONS III 371410 simran

27 209686 Sukhwant Kaur Bhola Singh 4703620019 HONS III 371409 sukhwantkaur

2. लॉकगन करने के बाद अपनी किटेल्स चेक कर ले। उसके बाद में फीस भरे।



SrNo. Student Id Student Details Father Name College Roll No. Course Name Username Password
28 213034 Suraj Bhan Prabhu Dhayal 4703610004 HONS III 371386 surajbhan

29 158835 Udyapal Singh Gurnam Singh 4703610005 HONS III 371387 udyapalsingh


